

Årsredovisning
för
REVA Bygg i Gävle AB
556835-7361

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Engvall, Styrelseledamot
2023-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för REVA Bygg i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 921	12 075	9 062	6 266
Resultat efter finansiella poster	602	981	672	321
Soliditet (%)	72,7	49,0	34,8	38,6

Omsättningen har minskat i år på grund av omstrukturering i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	563 796	779 204	1 393 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		779 204	-779 204	0
Årets resultat			473 601	473 601
Belopp vid årets utgång	50 000	843 000	473 601	1 366 601

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	843 000
årets vinst	473 601
	1 316 601
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	916 601
	1 316 601

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 920 655	12 074 727
Övriga rörelseintäkter		211 115	1 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 131 770	12 075 809
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 556 581	-8 356 835
Övriga externa kostnader		-484 140	-504 687
Personalkostnader	2	-1 488 179	-2 224 476
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-143	-7 449
Summa rörelsekostnader		-6 529 043	-11 093 447
Rörelseresultat		602 727	982 362
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 110	-1 089
Summa finansiella poster		-1 110	-1 089
Resultat efter finansiella poster		601 617	981 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	7 449
Summa bokslutsdispositioner		0	7 449
Resultat före skatt		601 617	988 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 016	-209 518
Årets resultat		473 601	779 204

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 057	0
Summa materiella anläggningstillgångar		87 057	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	795 500	675 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		795 500	675 500
Summa anläggningstillgångar		882 557	675 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		591 517	14 751
Övriga fordringar		16 233	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 170 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 727	58 317
Summa kortfristiga fordringar		620 477	1 243 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		375 625	923 881
Summa kassa och bank		375 625	923 881
Summa omsättningstillgångar		996 102	2 167 539
SUMMA TILLGÅNGAR		1 878 659	2 843 039

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

843 000

563 796

Årets resultat

473 601

779 204

Summa fritt eget kapital

1 316 601

1 343 000

Summa eget kapital

1 366 601

1 393 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

331 544

939 241

Skatteskulder

42 809

165 593

Övriga skulder

107 705

166 087

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

179 118

Summa kortfristiga skulder

512 058

1 450 039

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 878 659

2 843 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 924	156 924
Inköp	87 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 124	156 924
Ingående avskrivningar	-156 924	-149 475
Årets avskrivningar	-143	-7 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 067	-156 924
Utgående redovisat värde	87 057	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	675 500	546 126
Inbetalda premier	120 000	129 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	795 500	675 500
Utgående redovisat värde	795 500	675 500

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Gävle 2023-04-26

Robert Engvall
Robert Engvall
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-26

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor
